Протокол заседания ШСК «Факел»

№ 9 от 14 ноября 2016 года

Место проведения заседания: МОУ «Изварская СОШ», кабинет ОБЖ.

Тема заседания: рассмотрение вопроса об участие в конкурсе.

Повестка дня:

Рассмотрение вопроса об участие  в конкурсе на лучшую постановку физкультурной

работы и развитие массового спорта среди ШСК в Ленинградской области;

Решение заседания:

1. На заседание, председателем и Советом клуба, принято решение об участие  в

конкурсе на лучшую постановку физкультурной работы и развитие массового

спорта среди ШСК в Ленинградской области, в номинации сельских школ;

Председателя клуба: ______________ Большаков В.С.